



БҰЙРЫҚ

14.07.2022

ПРИКАЗ

П-240

№

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 г.

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.В. Калининчев

Визы:

Начальник ОМТС Попов В.В.

Отпуск без сохранения з/п.



БҰЙРЫҚ

14.07.2022

ПРИКАЗ

П-240

№

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

А.В. Калининчев

Бұрыштамалар:
МТЖБ бастығы Попов В.В.

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год по ТОО "Петропавловские Тепловые сети"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
ТОВАРЫ								
1.654	товары	ХОМУТ 3.6*200мм	уп	3,00	860,00	2 580,00	из одного источника	в течение года
1.655	товары	ХОМУТ 3.6*250мм	уп	5,00	1 320,00	6 600,00	из одного источника	в течение года
1.656	товары	ТРАНСФОРМАТОР	шт	2,00	9 000,00	18 000,00	из одного источника	в течение года
1.657	товары	ЛЕНТА 10мм	рул	10,00	330,00	3 300,00	из одного источника	в течение года
1.658	товары	ЛЕНТА 15мм	рул	10,00	524,00	5 240,00	из одного источника	в течение года
1.659	товары	ВИЛКА 250В 16А	шт	15,00	420,00	6 300,00	из одного источника	в течение года
1.660	товары	ВИЛКА 250В 25А	шт	8,00	1 050,00	8 400,00	из одного источника	в течение года
1.661	товары	ВИЛКА 380В 32А	шт	2,00	780,00	1 560,00	из одного источника	в течение года
1.662	товары	ДАТЧИК ДД-024	шт	5,00	4 800,00	24 000,00	из одного источника	в течение года
1.663	товары	ДРОССЕЛЬ ДРЛ-250	шт	1,00	2 200,00	2 200,00	из одного источника	в течение года
1.664	товары	ДРОССЕЛЬ ДРЛ-400	шт	3,00	9 450,00	28 350,00	из одного источника	в течение года
1.665	товары	КЛЕЩИ КИ-10	шт	1,00	21 300,00	21 300,00	из одного источника	в течение года
1.666	товары	КЛЕЩИ КИ-1000	шт	2,00	2 900,00	5 800,00	из одного источника	в течение года
1.667	товары	ЛЕНТА ПВХ	кг	3,00	3 000,00	9 000,00	из одного источника	в течение года
1.668	товары	ЛЕНТА ППОЛ-20	кг	3,00	8 500,00	25 500,00	из одного источника	в течение года
1.669	товары	НАКОНЕЧНИК ТМ-25-8-7	шт	12,00	650,00	7 800,00	из одного источника	в течение года
1.670	товары	НАКОНЕЧНИК ТМЛ-10-6-5	шт	12,00	430,00	5 160,00	из одного источника	в течение года
1.671	товары	НАКОНЕЧНИК ТМЛ-16-8-6	шт	20,00	340,00	6 800,00	из одного источника	в течение года
1.672	товары	НАКОНЕЧНИК ТМЛ-35-10-9	шт	12,00	960,00	11 520,00	из одного источника	в течение года
1.673	товары	ПАТРОН Е-14 подвесной	шт	10,00	210,00	2 100,00	из одного источника	в течение года
1.674	товары	ПАТРОН Е-27 настенный	шт	15,00	215,00	3 225,00	из одного источника	в течение года
1.675	товары	ПАТРОН Е-27 подвесной	шт	15,00	215,00	3 225,00	из одного источника	в течение года
1.676	товары	ПАТРОН Е-40	шт	5,00	730,00	3 650,00	из одного источника	в течение года
1.677	товары	ПЕРЕХОДНИК	шт	10,00	840,00	8 400,00	из одного источника	в течение года
1.678	товары	РЕЛЕ	шт	15,00	2 950,00	44 250,00	из одного источника	в течение года
1.679	товары	РОЗЕТКА 10А 250В	шт	15,00	380,00	5 700,00	из одного источника	в течение года
1.680	товары	РОЗЕТКА 16А 220В 1-местная	шт	8,00	670,00	5 360,00	из одного источника	в течение года
1.681	товары	РОЗЕТКА 16А 220В 2х-местная	шт	8,00	950,00	7 600,00	из одного источника	в течение года
1.682	товары	РОЗЕТКА 16А 250В 1-местная	шт	10,00	500,00	5 000,00	из одного источника	в течение года
1.683	товары	РОЗЕТКА 16А 250В 2х- местная	шт	10,00	700,00	7 000,00	из одного источника	в течение года
1.684	товары	РОЗЕТКА ССИ-214	шт	2,00	1 725,00	3 450,00	из одного источника	в течение года
1.685	товары	УСТРОЙСТВО	шт	6,00	3 350,00	20 100,00	из одного источника	в течение года
1.686	товары	ХОМУТ 3.6*150мм	уп	3,00	700,00	2 100,00	из одного источника	в течение года
1.687	товары	КРУГ Б1-НД 120 ст3 г/к	ТН	0,53	720 000,00	381 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.688	товары	КРУГ Б1-НД 120 ст40Х г/к	ТН	0,53	740 000,00	392 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.689	товары	КРУГ В1-НД-30 ст40 г/к	ТН	0,33	670 000,00	221 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.690	товары	ЛИСТ Б-ПН-НО-10*1500*6000 ст3	ТН	0,72	540 000,00	388 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.691	товары	ПОЛОСА ОН-ВТ2-ВШ2-НД-ВС-ПН 40*4 ст3 г/к	ТН	0,21	710 000,00	149 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.692	товары	ПРОВОЛОКА 1.2 С-II	КГ	300,00	880,00	264 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.693	товары	ШВЕЛЛЕР 10П ст3	ТН	0,21	710 000,00	149 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.694	товары	ШВЕЛЛЕР 14П ст3	ТН	0,32	730 000,00	233 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.695	товары	ШВЕЛЛЕР 16П ст3	ТН	0,26	730 000,00	262 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор



А.В. Калиничев